



LAPSET ENSIN

Piirikirje paikallisyhdistyksille

Syyskuu 2024



Kun saapuu syys!

Sait tämän kirjeen, sillä kuulut jäsenrekisterin tietojen mukaan MLL:n paikallisyhdistyksen hallitukseen tai piirihallitukseen tai olet mukana paikallisyhdistyksen toiminnassa. Uutiskirjeeseen laitamme aina ajankohtaista infoa piirin toiminnasta sekä infoa omista koulutuksistamme. Luethan kirjeen siis huolella. Kuukausitiedote on hyvä käydä läpi myös hallituksen kokouksessa.

Tässä piirikirjeessä:

- Nähdään liveinä Mäntässä, Hämeenlinnassa tai Tampereella!
- Tule verkkotreffeille!
- Mistä vapaaehtoisia hallitukseen?
- Syyskokouksen muistilista
- Vapaaehtoisikysely on käynnissä
- Verkkokoulutuksia tarjolla
- Uusi viestintäihminen esittäytyy
- Ollaan yhteydessä - puolin ja toisin!



Tavataan liveinä seututapaamisissa!

Seututapaamiseen kutsutaan aina lähellä olevien yhdistysten aktiiveja, mutta mukaan saa tulla kauempaakin. Ohjelmassa on ajankohtaisten asioiden puimista, sekä vertaistuen antamista ja saamista. Tajolla on kahvia ja teetä sekä pientä syötävää.

Mänttä-Vilppula maanantaina 23.9.2024 kello 17.30-19.30. Tiliportin toimistotilat, Länsitorikatu 5, 35800 Mänttä. [Ilmoittaudu tästä.](#)

Hämeenlinna tiistaina 22.10.2024 kello 17.30 - 19.30. MLL:n Hämeenlinnan yhdistyksen tila Mallis, Turuntie 24 a 10, 13130 Hämeenlinna. [Ilmoittaudu tästä.](#)

Tampere tiistaina 29.10.2024 kello 17.30-19.30. MLL:n Hämeen piirin toimisto, Pyhäjärvenkatu 5 B, 33200 Tampere. [Ilmoittaudu tästä.](#)



Treffataan verkossa!

Kahvikuppi käteen ja tervetuloa mukaan Hämeen piirin verkkotreffeille! Seuraavat verkkotreffit pidetään keskiviikkona **2.10. kello 17.30 - 18.30.**

Aiheena on yhdistysten tekemä yhteistyö koulujen ja etenkin tukioppilaiden kanssa. Löytyisikö teidän alueenne nuorista ja tukioppilaista uutta virtaa yhdistykseen? Moni ajattelee, että MLL on vain pikkulapsiperheiden järjestö, mutta myös isommat lapset kaipaavat tukea ja tekemistä. Tukioppilaat voisivat osallistua yhdistyksen tapahtumiin, pitää vaikka kahviota tai tehdä kasvomaalauksia tapahtumissa.

Tule kuulemaan Ikaalisten yhdistyksen hyvistä kokemuksista ja pohtimaan, mitä te voisitte tehdä oman paikkakuntanne nuorten kanssa. Mukana myös Hämeen piirin koulu yhteistyön koordinaattori Kaisa Hirvimäki.

Ilmoittaudu [tästä linkistä](#).

Mistä niitä vapaaehtoisia löytyy?

Syyskokouksien valmistelu alkaa ihan pian olla ajankohtaista ja jo nyt tiedetään, että uusia vapaaehtoisia tulisi löytää yhdistysten hallituksiin.



MLL:n yhteinen Paikka vapaana -kampanja on nyt käynnissä. Kampanjan sivu löytyy [Vapaaehtoisnetistä](#), sieltä löydät runsaasti materiaalia hyödynnettäväksi!

Tosi moni ihminen ei ole lähtenyt vapaaehtoiseksi, koska kukaan ei ole kysynyt. Mitäs jos kaikki hallituksen jäsenet pyytäisivät vaikka muutamaa naapuria, sukulaista tai tuttavaa mukaan? Löytyisikö lasten kanssa työskentelevistä ihmisistä halukkaita? Neuvolasta, päiväkodista tai koulusta? Entä lukumummeista tai -vaareista? Kun asia koetaan tärkeäksi, ihmiset lähtevät mukaan toimintaan.

Kannattaa myös mainostaa asiaa omissa somekanavissa ja verkostoissa.

Jos tilanne on todella huono ja yhdistyksen tulevaisuus on uhattuna, niin ehkä paikallislehti tai -radio kiinnostuisi tekemään aiheesta juttua. Aika monella paikkakunnalla tämä on ollut oiva keino herätellä ihmisiä ja saada heitä mukaan.

Syyskokouksen muistilista:

Ennen kokousta: Laittakaa vuoden 2025 toimintasuunnitelma ja talousarvio kuntoon, seuraavan vuoden jäsenmaksut, hallituksen jäsenten rekryäminen, toiminnan- ja tilintarkastajan rekryäminen, syyskokouksen asialistan koostaminen sekä mahdolliset ansiomerkkihakemukset kuntoon. **Muistatthan syyskokoukseen valmistautuessanne, että vuoden 2025 jäsenmaksusta keskusjärjestölle tilitetään 15 euroa nykyisen 12,5 euron sijaan. Vahva suositus onkin, että yhdistys nostaa jäsenmaksunsa 30 euroon.** Korotuksen jälkeen suositus piirin jäsenmaksusuudeksi on 6 euroa ja paikallisyhdistyksen jäsenmaksusuudeksi 9 euroa.

Kokouksessa: Puheenjohtajan ja hallitusten jäsenten valinta vuodelle 2025, toiminnan- ja tilintarkastajan valinta, jäsenmaksun määrän vahvistaminen, toimintasuunnitelman ja talousarvion vahvistaminen, sekä piirin ja liiton kokousten edustajien valinnat. Tämän lisäksi käydään läpi myös muut kokouskutsussa mainitut asiat läpi.

Kokouksen jälkeen: Pöytäkirjan viimeistely, tarvittavien asiakirjojen läpikäynti ja allekirjoitukset, uusiin pesteihin perehdyttäminen sekä mahdollisten ansiomerkkien jakaminen. Tukimateriaali syyskokoukseen löytyy [Vapaaehtoisnetistä](#). Sieltä löydät muun muassa syyskokouksen esityslistan mallipohjan.

Muistathan myös: Syyskokoukseen valmistautuminen -verkkokoulutus 18.9.2024 klo 17.30 - 19.00 [Ilmoittaudu tästä](#)

Joko vastasit Vapaaehtois-kyselyyn?

MLL kartoittaa vapaaehtoistensa mielipiteitä ja kokemuksia vuosittain vapaaehtois-kyselyillä. Meille MLL:ssä on tärkeää, että vapaaehtoiset kokevat tehtävänsä mielekkääksi ja että he saavat riittävästi tukea ja koulutusta tehtäviinsä.



Haluamme kuulla ajatuksiasi, toiveitasi ja ideoitasi. Vastaa [linkin takaa](#) löytyvään kyselyyn viimeistään **4.10.2024**.

Kyselyyn vastaaminen vie noin 15 minuuttia. Kyselyyn vastanneiden ja yhteystietonsa jättäneiden kesken arvotaan MLL:n leikkivarjo ja muita MLL-tuotteita.

Kehitä osaamistasi!

Tule mukaan verkkokouluutuksiin:
[Syyskokoukseen valmistautuminen -koulutus](#) 18.9.2024 klo 17.30 - 19.00
[Yhdistyshallinto -koulutus](#) 24.9. klo 17.30 - 19.00

[Perhekahvilavastaavien valmennus](#)
1.10.2024 klo 17.30 - 19.00

[Mahis - Nuorten ohjaamisen ja osallisuuden -koulutus](#) 19.10.2024 klo 9.00 - 16.00

[Perhekahvilaohjaajan kurssi](#) 21.10.-24.11.2024

[Vaikuttamistyön perusteet -valmennus](#) 29.10.2024 klo 17.30 - 19.00



[Moikka!](#)

Olen Inna Sinersaari, Hämeen piirin uusi viestintäassistentti.

Olen työskennellyt aiemmin kielten, tekstien ja viestinnän parissa niin aikakauslehdessä järjestömaailmassa kuin kustannus- ja käänösalalla. Lisäksi jo kauan mukana kulkenut

valokuvausharrastus on vienyt mukanaan myös visuaalisempaan maailmaan. Koulutukseltani olen filosofian maisteri.

Vapaa-ajalla minut löytää metsästä koiran kanssa, vanha filmikamera käsissä tai uppoutuneena kirjoihin.

inna.sinersaari@mll.fi, 044 0185655



[Ollaan yhteydessä - puolin ja toisin!](#)

Piirin peke-koordinaattorit

Päivi Meduri

p. 040 722 1641
paivi.meduri(at)mll.fi

Tiina Rintala-Siira

044 5990 585
tiina.rintala-siira(at)mll.fi

Laura Räisänen

p. 050 436 3230
laura.raisanen(at)mll.fi

MLL:n Hämeen piiri

Pyhäjärvenkatu 5 B, 2. krs.
33200 Tampere

[Piirin yhteystiedot](#)



Kotisivut: www.hameenpiiri.mll.fi

[» Piirikirjeiden arkisto](#)

Sait viestin, koska olet MLL:n jäsenrekisterissä yhdistyksesi luottamushenkilö.
Jos et halua meiltä enempää postia, [poistu](#) postituslistalta.